МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ГИМНАЗИЯ № 2

ПРИКАЗ

от 01.09.2023                                                                          № Г2-17-189/3

Сургут

Об открытии групп

платных дополнительных  образовательных услуг

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», постановлением правительства Российской

Федерации от 15.08.2013 №706 «Об утверждении правил оказания платных

образовательных услуг», постановлением Администрации города от 25.05.2022

№4152 «Об установлении предельных максимальных тарифов на платные услуги, не

относящиеся к основным видам деятельности, оказываемые муниципальными

образовательными учреждениями»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Открыть с 16.09.2023 года группы платных дополнительных

образовательных услуг по следующим программам:

‒  «Занимательная математика»;

‒ «Азбука общения»;

‒ «Волшебные линии».

2. Утвердить численность обучающихся и количество групп по платным

дополнительным образовательным услугам (приложение 1).

3. Определить тарифы на платные дополнительные образовательные услуги

(приложение 2).

4.  Контроль за исполнением приказа возложить на Шевчук Ольгу Николаевну,

делопроизводителя, ответственного за организацию и сопровождение платных

дополнительных образовательных услуг для 2-4 классов.

Директор  Подписано электронной подписью

Сертификат:

33C8E99450A902299EEE1D4A714F5A4E

Владелец:

 Лемешева  Ирина Викторовна

Действителен: 14.02.2023 с по 09.05.2024

И.В. Лемешева

Приложение 1 к приказу
от 01.09.2023 № Г2-17-189/3

№

п/п

Группа
Название предмета Преподаватель

Количество

детей в группе

1. группа 1 Азбука общения Голубева Л.В. 13

2. группа 1 Волшебные линии Голубева Л.В. 13

3. группа 1 Занимательная

математика

Голубева Л.В. 13

4. группа 2 Азбука общения Голубева Л.В. 12

5. группа 2 Волшебные линии Голубева Л.В. 12

6. группа 2 Занимательная

математика

Голубева Л.В. 12

7. группа 3 Азбука общения Стругова Н.В. 14

8. группа 3 Волшебные линии Стругова Н.В. 14

9. группа 3 Занимательная

математика

Стругова Н.В. 14

10. группа 4 Азбука общения Казбулатова К.Р. 10

11. группа 4 Волшебные линии Казбулатова К.Р. 10

12. группа 4 Занимательная

математика

Казбулатова К.Р. 10

Приложение 2 к приказу
от 01.09.2023 № Г2-17-189/3

Группы КУРС
Количество

групп

Количество

обучающихся

Цена за

1 час

занятия

Количество

часов в год

Сумма

в год

1

"Азбука

общения"
 (1 группа) 13 238 26 6188

"Волшебные

линии"
 (1 группа) 13 238 26 6188

"Занимательная

математика"
 (1 группа) 13 238 26 6188

2

"Азбука

общения"
 (1 группа) 12 238 26 6188

"Волшебные

линии"
 (1 группа) 12 238 26 6188

"Занимательная

математика"
 (1 группа) 12 238 26 6188

3

"Азбука

общения"
 (1 группа) 14 238 26 6188

"Волшебные

линии"
 (1 группа) 14 238 26 6188

"Занимательная

математика"
 (1 группа) 14 238 26 6188

4

"Азбука

общения"
 (1 группа) 10 238 26 6188

"Волшебные

линии"
 (1 группа) 10 238 26 6188

"Занимательная

математика"
 (1 группа) 10 238 26 6188